
 

PRIMARUL MUNICIPIULUI LUGOJ 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A 

          privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Lugoj în şedinţă  ordinară 

pentru data de 29 aprilie 2016 

 

 

   Primarul Municipiului Lugoj; 

 În conformitate cu art. 39 alin. (1) din Legea nr. 215/2001, Legea administraţiei publice 

locale – republicată, modificată şi completată; 

 În temeiul  art. 68 alin. (1) şi art. 115 alin. (1) lit. a) din Legea nr. 215/2001, Legea 

administraţiei publice locale -  republicată, modificată şi completată,   

 

D I S P UNE 

 

Art.1. - Consiliul Local al Municipiului Lugoj se convoacă în şedinţă ordinară pentru data 

de 29.04.2016, orele 9
00

, în “Sala de Consiliu” cu următoarea ordine de zi: 

 I. Proiecte de hotărâri privind: 

1. Aprobarea unor măsuri în vederea bunei administrări a Pieței agroalimentare “Timișul” 

din municipiul Lugoj. Iniţiator: Primarul Municipiului Lugoj.     

2.  Aprobarea cofinanţării unor publicaţii  pe anul 2016 din  bugetul local Capitolul 67.02 

“Cultură, recreere şi religie”. Iniţiatori: consilieri locali Grozav Gerlinde, Daminescu Porfir 

Dorel și Tech Alin. 

3.  Preluarea unui imobil în domeniul public al municipiului Lugoj. Iniţiator: Primarul 

Municipiului Lugoj.     

4. Aprobarea atribuirii unei noi denumiri unității de învățământ preuniversitar particular 

din municipiul Lugoj Școala Primară “Harul”. Iniţiator: Primarul Municipiului Lugoj.     

5. Aprobarea Regulamentului de organizare și funcționare al Serviciului social de zi 

“Centrul de zi pentru persoane vârstnice”. Iniţiator: Primarul Municipiului Lugoj.     

6. Aprobarea Regulamentului de organizare și funcționare al Serviciului social cu cazare 

“Căminul pentru persoane vârstnice”. Iniţiator: Primarul Municipiului Lugoj.     

7. Aprobarea Regulamentului de organizare și funcționare al Serviciului social de zi 

“Centrul de zi pentru adulți cu handicap neuropsihic”. Iniţiator: Primarul Municipiului Lugoj.     

8. Aprobarea Regulamentului de organizare și funcționare al Serviciului social de zi 

“Centrul de zi pentru minori cu handicap neuropsihic”. Iniţiator: Primarul Municipiului Lugoj.     

9. Aprobarea Regulamentului de organizare și funcționare al Serviciului social de zi 

“Crese”. Iniţiator: Primarul Municipiului Lugoj.     

10. Aprobarea Regulamentului de organizare și funcționare al Serviciului social  furnizat 

la domiciliu “Îngrijiri personale la domiciliu persoane vârstnice”. Iniţiator: Primarul 

Municipiului Lugoj.     

11. Aprobarea Regulamentului de organizare și funcționare al Serviciului social de zi 

“Cantină socială”. Iniţiator: Primarul Municipiului Lugoj.     

12. Aprobarea Regulamentului de organizare și funcționare al Direcției de asistență socială 

comunitară. Iniţiator: Primarul Municipiului Lugoj.     

13. Aprobarea Bilanţului  contabil, a Contului de profit şi pierdere, repartizarea profitului 

obţinut, a Raportului de gestiune al administratorului şi a Raportului Comisiei de cenzori ale S.C. 

„Meridian 22” S.A. Lugoj pe anul 2015. Iniţiatori: consilieri locali Savu Constantin şi Barboni 

Ioan. 

14. Modificarea anexei Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Lugoj nr. 

88/24.09.2015 privind  desemnarea reprezentanţilor Consiliului Local al Municipiului Lugoj în 

consiliile de administraţie ale unităţilor de învăţământ preuniversitar din municipiul Lugoj pentru 

anul şcolar 2015 – 2016. Iniţiator: Primarul Municipiului Lugoj.       

 



 

2 

 

    II. Probleme ale Comisiilor de specialitate. 

               III. Diverse. 

             Art.2. - Prezenta dispoziţie se comunică: 

     -  Instituţiei Prefectului, Judeţul Timiş; 

     -  Direcţiei administraţie publică locală; 

   -  Viceprimarului municipiului Lugoj; 

   -  Direcţiei economice; 

   -  Direcţiei urbanism, patrimoniu; 

   -  Compartimentului relaţii cu instituţii de învăţământ, culte, cultură, sănătate; 

   -  Biroului management proiecte, programe; 

              -  Direcției de asistență socială comunitară; 

 -  S.C.MERIDIAN 22 S.A Lugoj; 

   -  Membrilor Consiliului Local al Municipiului Lugoj; 

    -  Cetăţenilor municipiului Lugoj, prin afişare. 

 

 

 

               PRIMAR                      AVIZAT PENTRU LEGALITATE 

ing. Francisc Constantin Boldea       SECRETARUL MUNICIPIULUI 

                                                        Dan Ciucu 

   

 

 

 

    Nr. 327 din 21.04.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PRIMARUL MUNICIPIULUI LUGOJ 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A 

privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Lugoj în şedinţă extraordinară  

pentru data de  21 APRILIE 2016 

 

 

 

 

 Primarul Municipiului Lugoj; 

 În conformitate cu art. 39 alin. (2)  din Legea nr. 215/2001, Legea administraţiei publice 

locale – republicată, modificată şi completată; 

 În temeiul  art. 68 alin. (1) şi art. 115 alin. (1) lit. a) din Legea nr. 215/2001, Legea 

administraţiei publice locale -  republicată, modificată şi completată, 

 

 

 

D I S P U N E: 

 

 

 

Art.1. - Se convoacă Consiliul Local al Municipiului Lugoj în şedinţă extraordinară pentru 

data de 21.04.2016, orele 14
00

, în “Sala de Consiliu” având pe ordinea de zi Proiectul de hotărâre 

privind acordarea distincției “ Cheia Orașului” domnului ambasador al Statelor Unite ale 

Americii în România Hans Klemm. Iniţiator: Primarul Municipiului Lugoj 

Art.2. - Prezenta dispoziţie se comunică: 

    -  Instituţiei Prefectului, Judeţul Timiş; 

    -  Direcţiei administraţie publică locală; 

  -  Viceprimarului municipiului Lugoj; 

  -  Biroului management proiecte, programe; 

             -  Membrilor Consiliului Local al Municipiului Lugoj; 

   -  Cetăţenilor municipiului Lugoj, prin afişare. 

 

 

 

 

               PRIMAR                      AVIZAT PENTRU LEGALITATE 

ing. Francisc Constantin Boldea       SECRETARUL MUNICIPIULUI 

                                                            Dan Ciucu 

  

 

 

Nr.  323 din  18.04.2016 

 



 

PRIMARUL MUNICIPIULUI LUGOJ 

 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A 

privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Lugoj în şedinţă festivă  pentru data 

de  15 aprilie  2016 

 

 

 

 

 

 

 Primarul Municipiului Lugoj; 

 În conformitate cu art. 39 alin. (2)  din Legea nr. 215/2001, Legea administraţiei publice 

locale – republicată, modificată şi completată; 

 În temeiul  art. 68 alin. (1) şi art. 115 alin. (1) lit. a) din Legea nr. 215/2001, Legea 

administraţiei publice locale -  republicată, modificată şi completată, 

 

 

D I S P U N E: 

 

 

Art.1. - Se convoacă Consiliul Local al Municipiului Lugoj în şedinţă festivă pentru data 

de 15.04.2016, orele 11
00

, la Cinematograful “Bela Lugosi” cu ocazia semnării Protocolului de 

Înfrățire dintre orașele Mako și Lugoj. 

Art.2. - Prezenta dispoziţie se comunică: 

    -  Instituţiei Prefectului, Judeţul Timiş; 

    -  Direcţiei administraţie publică locală; 

  -  Viceprimarului municipiului Lugoj; 

             -  Biroului management proiecte, programe; 

             -  Membrilor Consiliului Local al Municipiului Lugoj; 

   -  Cetăţenilor municipiului Lugoj, prin afişare. 

 

 

 

               PRIMAR                      AVIZAT PENTRU LEGALITATE 

ing. Francisc Constantin Boldea       SECRETARUL MUNICIPIULUI 

                                                         Dan Ciucu 

 

   

 

 

Nr. 300 din 11.04.2016 



 
 

 

PRIMARUL MUNICIPIULUI LUGOJ 

 

 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A 

privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Lugoj în şedinţă solemnă pentru data 

de 20 decembrie 2014 cu ocazia “Zilei Municipiului Lugoj” 

 

 

 

 

 

 Primarul Municipiului Lugoj; 

 În conformitate cu art. 39 alin. (2)  din Legea nr. 215/2001, Legea administraţiei publice 

locale – republicată, modificată şi completată; 

 În temeiul art. 68 din Legea nr. 215/2001, Legea administraţiei publice locale - 

republicată, modificată şi completată, emite prezenta, 

 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I E : 

 

 

 

Art.1. - Se convoacă Consiliul Local al Municipiului Lugoj în şedinţă solemnă pentru data 

de 20.12.2014, orele 10
00

, la Cinematograful “Bela Lugosi”  cu ocazia “Zilei Municipiului 

Lugoj”. 

             Art.2. - Prezenta dispoziţie se comunică: 

    -  Instituţiei Prefectului, Judeţul Timiş; 

    -  Direcţiei administraţie publică locală; 

  -  Viceprimarului municipiului Lugoj; 

  -  Biroului management proiecte, programe; 

  -  Membrilor Consiliului Local al Municipiului Lugoj; 

   -  Cetăţenilor municipiului Lugoj, prin afişare. 

 

 

          PRIMAR                      AVIZAT PENTRU LEGALITATE 

ing. Francisc Constantin Boldea       SECRETARUL MUNICIPIULUI 

                                                               Dan Ciucu 

 

 Nr. ________ din _____12.2014 

 


